СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.11.2018		                                                                                         №41
п. Палатка

Об избрании главы Хасынского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 15.11.2017 № 51 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасынского городского округа и избрания главы Хасынского городского округа», учитывая поступивший протокол конкурсной комиссии от 02.11.2017 № 3 и решение конкурсной комиссии от 02.11.2018 № 1, а так же результаты голосования по представленным кандидатам, Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1. Избрать главой Хасынского городского округа, из числа кандидатов представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Соколова Бориса Владимировича.
	  2. Председателю Собрания представителей Хасынского городского округа:
	   - незамедлительно уведомить кандидатов, представленных конкурсной комиссией, о принятом решении;
	   - вручить не позднее 2 календарных дней настоящее решение избранному главе Хасынского городского округа.
	   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера».

Председатель
Собрания представителей
Хасынского городского округа                                                    И.П. Тейхриб